

- من یهوه هستم و دیگری نیست و غیر از من خدایی نی. من کمر تو را بستم هنگامی که مرا شناختی **5**
تا از مشرق آفتاب و مغرب آن بدانند که سوای من احدی نیست. من یهوه هستم و دیگری نی **6**
پدید آورنده نور و آفریننده ظلمت. صانع سلامتی و آفریننده بدی. من یهوه صانع همه این چیزها هستم **7**
ای آسمانها از بالا ببارانید تا افلاک عدالت را فرو ریزد و زمین بشکافد تا نجات و عدالت نمو کنند و آنها را با هم **8**
برویاند زیرا که من یهوه این را آفریده‌ام
وای بر کسی که با صانع خود چون سفالی با سفالهای زمین مخاصمه نماید. آیا کوزه به کوزه‌گر بگوید چه چیز را **9**
ساختی؟ یا مصنوع تو درباره تو بگوید که او دست ندارد؟
وای بر کسی که به پدر خود گوید: چه چیز را تولید نمودی و به زن که چه زاییدی **10**
خداوند که قدوس اسرائیل و صانع آن می‌باشد چنین می‌گوید: درباره امور آینده از من سؤال نمایید و پسران مرا **11**
و اعمال دستهای مرا به من تفویض نمایید
من زمین را ساختم و انسان را بر آن آفریدم. دستهای من آسمانها را گسترانید و من تمامی لشکرهای آنها را امر **12**
فرمودم.

اول قرنطیان ایش 1

- زیرا ذکر صلیب برای هالکان حماقت است، لکن نزد ما که ناجیان هستیم قوت خداست **18**
زیرا مکتوب است، حکمت حکما را باطل سازم و فهم فهیمان را نابود گردانم **19**
کجا است حکیم؟ کجا کاتب؟ کجا مباحث این دنیا؟ مگر خدا حکمت جهان را جهالت نگردانیده است؟ **20**
زیرا که چون بر حسب حکمت خدا، جهان از حکمت خود به معرفت خدا نرسید، خدا بدین رضا داد که به وسیله **21**
جهالت موعظه، ایمانداران را نجات بخشد
چونکه یهود آیتی می‌خواهند و یونانیان طالب حکمت هستند **22**
لکن ما به مسیح مصلوب و عظمی‌کنیم که یهود را لغزش و امت‌ها را جهالت است **23**
لکن دعوت شدگان را خواه یهود و خواه یونانی مسیح قوت خدا و حکمت خدا است **24**
زیرا که جهالت خدا از انسان حکیمتر است و ناتوانی خدا از مردم، تواناتر **25**

مرقس ایش 4

- و گفت، همچنین ملکوت خدا مانند کسی است که تخم بر زمین بیفشاند، **26**
و شب و روز بخوابد و برخیزد و تخم بروید و نمو کند. چگونه؟ او نداند **27**
زیرا که زمین به ذات خود ثمر می‌آورد، اول علف، بعد خوشه، پس از آن دانه کامل در خوشه **28**
و چون ثمر رسید، فوراً داس را بکار می‌برد زیرا که وقت حصاد رسیده است **29**
و گفت، به چه چیز ملکوت خدا را تشبیه کنیم و برای آن چه مثل بزنیم؟ **30**
مثل دانه خردلی است که وقتی که آن را بر زمین کارند، کوچکترین تخمهای زمینی باشد **31**
لیکن چونکاشته شد، می‌روید و بزرگتر از جمیع بقول می‌گردد و شاخه‌های بزرگ می‌آورد، چنانکه مرغان هوا **32**
زیر سایه‌اش می‌توانند آشیانه گیرند